


Terça-feira  |||  6 de Outubro de 2020Publicação ofi cial Edição 3495
7A

 
                  
  
  
 
 

  

 
EXTRATO DE CONTRATOS PARA FINS DE PUBLICAÇÃO 

 
CONTRATO Nº: 122/2020/PMEAI. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU – PARANÁ. 
CONTRATADA: EBERSON ANTONIO CHMIEL MEDICAMENTOS - EPP. 
OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS, PARA COMBATE AO NOVO 
CORONAVÍRUS (COVID-19), COM RECURSOS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2020. 
VALOR TOTAL: R$ 3.815,30 (TRÊS MIL OITOCENTOS E QUINZE REAIS E TRINTA CENTAVOS). 
ASSINATURA: 05/10/2020. 
VIGÊNCIA: 31/12/2020. 
 
CONTRATO Nº: 123/2020/PMEAI. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU – PARANÁ. 
CONTRATADA: FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP. 
OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS, PARA COMBATE AO NOVO 
CORONAVÍRUS (COVID-19), COM RECURSOS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2020. 
VALOR TOTAL: R$ 1.240,00 (UM MIL, DUZENTOS E QUARENTA REAIS). 
ASSINATURA: 05/10/2020. 
VIGÊNCIA: 31/12/2020. 
 
CONTRATO Nº: 124/2020/PMEAI. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU – PARANÁ. 
CONTRATADA: GB SUPERMERCADOS EIRELI – ME. 
OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS, PARA COMBATE AO NOVO 
CORONAVÍRUS (COVID-19), COM RECURSOS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2020. 
VALOR TOTAL: R$ 1.692,97 (UM MIL SEISCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E SETE 
CENTAVOS). 
ASSINATURA: 05/10/2020. 
VIGÊNCIA: 31/12/2020. 
 
CONTRATO Nº: 125/2020/PMEAI. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU – PARANÁ. 
CONTRATADA: LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA - EPP. 
OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS, PARA COMBATE AO NOVO 
CORONAVÍRUS (COVID-19), COM RECURSOS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2020. 
VALOR TOTAL: R$ 22.753,15 (VINTE E DOIS MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E QUINZE 
CENTAVOS). 
ASSINATURA: 05/10/2020. 
VIGÊNCIA: 31/12/2020. 
 
CONTRATO Nº: 126/2020/PMEAI. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU – PARANÁ. 
CONTRATADA: MARIA LAURA A. PALOMAS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES - EPP. 
OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS, PARA COMBATE AO NOVO 
CORONAVÍRUS (COVID-19), COM RECURSOS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2020. 
VALOR TOTAL: R$ 2.398,88 (DOIS MIL, TREZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E OITENTA E OITO 
CENTAVOS). 
ASSINATURA: 05/10/2020. 
VIGÊNCIA: 31/12/2020. 
 
CONTRATO Nº: 127/2020/PMEAI. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU – PARANÁ. 
CONTRATADA: MSO PROTEGE EIRELI - ME. 
OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS, PARA COMBATE AO NOVO 
CORONAVÍRUS (COVID-19), COM RECURSOS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2020. 

 
                  
  
  
 
 
VALOR TOTAL: R$ 650,00 (SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS). 
ASSINATURA: 05/10/2020. 
VIGÊNCIA: 31/12/2020. 
 
CONTRATO Nº: 128/2020/PMEAI. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU – PARANÁ. 
CONTRATADA: PHARMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - EPP. 
OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS, PARA COMBATE AO NOVO 
CORONAVÍRUS (COVID-19), COM RECURSOS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2020. 
VALOR TOTAL: R$ 2.876,00 (DOIS MIL OITOCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS). 
ASSINATURA: 05/10/2020. 
VIGÊNCIA: 31/12/2020. 
 
CONTRATO Nº: 129/2020/PMEAI. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU – PARANÁ. 
CONTRATADA: PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA - EPP. 
OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS, PARA COMBATE AO NOVO 
CORONAVÍRUS (COVID-19), COM RECURSOS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2020. 
VALOR TOTAL: R$ 3.676,40 (TRÊS MIL SEISCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E QUARENTA 
CENTAVOS). 
ASSINATURA: 05/10/2020. 
VIGÊNCIA: 31/12/2020. 
 
CONTRATO Nº: 130/2020/PMEAI. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU – PARANÁ. 
CONTRATADA: RATHIER & SANDRI LTDA - ME. 
OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS, PARA COMBATE AO NOVO 
CORONAVÍRUS (COVID-19), COM RECURSOS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2020. 
VALOR TOTAL: R$ 2.917,50 (DOIS MIL NOVECENTOS E DEZESSETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). 
ASSINATURA: 05/10/2020. 
VIGÊNCIA: 31/12/2020. 
 
CONTRATO Nº: 131/2020/PMEAI. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU – PARANÁ. 
CONTRATADA: VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA – EIRELI - EPP. 
OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS, PARA COMBATE AO NOVO 
CORONAVÍRUS (COVID-19), COM RECURSOS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2020. 
VALOR TOTAL: R$ 4.343,90 (QUATRO MIL TREZENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA 
CENTAVOS). 
ASSINATURA: 05/10/2020. 
VIGÊNCIA: 31/12/2020. 
 
CONTRATO Nº: 132/2020/PMEAI. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU – PARANÁ. 
CONTRATADA: VESTSEG SOLUÇÕES EM VESTIMENTAS LTDA - ME. 
OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS, PARA COMBATE AO NOVO 
CORONAVÍRUS (COVID-19), COM RECURSOS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2020. 
VALOR TOTAL: R$ 564,60 (QUINHENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA CENTAVOS). 
ASSINATURA: 05/10/2020. 
VIGÊNCIA: 31/12/2020. 

 
 
 
 

EEXXTTRRAATTOO  DDEE  AATTAASS  DDEE  RREEGGIISSTTRROO  DDEE  PPRREEÇÇOO    

PPRREEGGÃÃOO  EELLEETTRRÔÔNNIICCOO  nnºº..   3399//22002200--PPMMCC  

  

OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL   

AAQQUUIISSIIÇÇÃÃOO  DDEE  MMÓÓVVEEIISS,,   MMAATTEERRIIAAIISS  PPEERRMMAANNEENNTTEESS  EE  DDEE  CCOONNSSUUMMOO  

PPAARRAA  OOSS  DDIIVVEERRSSOOSS  DDEEPPAARRTTAAMMEENNTTOOSS  EE  SSEECCRREETTAARRIIAASS  DDAA  

AADDMMIINNIISSTTRRAAÇÇÃÃOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  CCAANNTTAAGGAALLOO..   

  

ÓÓRRGGÃÃOO  GGEERREENNCCIIAADDOORR ::   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  CCAANNTTAAGGAALLOO ,  Estado do Paraná, inscrito no 

CNPJ nº.  78.279.981.0001-45, com endereço à Rua Cinderela, 379, Vila Planalto,  

Cantagalo, PR, neste ato representado pelo Prefeito Municipal Sr.  JJAAIIRR  RROOCCHHAA  DDAA  

SS IILLVVAA ,  portador de cédula de identidade n.º  5.966.579-0 SP/PR e CPF/MF n.º  

804.781.749-34 .  

 

AATTAA  NNºº..   110022//22002200 

DDEETTEENNTTOORRAA  DDAA  AATTAA :   CCEELLII   PPRROODDUUTTOOSS  DDEE  AAÇÇOO  LLTTDDAA .. ,  com sede na Rua Gonçalves 

ledo nº 806 bairro Monte Castelo Município de Xanxerê/SC, CEP 89.820 -000 e 

inscrita no CNPJ sob nº. 81.340.960/0001 -00,  representada pelo Sr. LLEEOONNAARRDDOO  

AANNTTÔÔNNIIOO  CCEELLII ,  portador da Carteira de Identidade RG nº.  17/R 3.208.150 

SSP/SC e CPF/MF sob o n.º 004.585.929 -94.  

Preço registrado:  
CELI PRODUTOS DE AÇO LTDA 

Lote Item Produto/Serviço Marca Modelo Unidade Quantidade Preço Preço 
total 

71 1 ARMÁRIO DE AÇO COM 4 GAVETAS 
COM CHAVE PARA ARQUIVO DE 
PASTA SUSPENSA  ARMÁRIO DE AÇO 
COM 4 GAVETAS COM CHAVE PARA 
ARQUIVO DE PASTA SUSPENSA CHAPA 
22/24/26. PINTURA EPOXI A PÓ DE ALTA 
RESISTÊNCIA COM TRATAMENTO 
ANTI CORROSÃO. O OBJETO DEVERÁ 
SER ENTREGUE MONTADO.  

CELI AQC4G UN 25,00 323,00 8.075,00 

72 1 ARMÁRIO DE AÇO EM CHAPA #26 (0,45 
MM), 02 PORTAS ARMÁRIO DE AÇO EM 
CHAPA #26 (0,45 MM), 02 PORTAS, COM 
CHAVE E 03 PRATELEIRAS COM 
DIMENSÃO MÍNIMA DE: 1988 MM DE 
ALTURA; 900 MM DE LARGURA E 400 
MM DE PROFUNDIDADE  

CELI ARMC090 UN 15,00 450,00 6.750,00 

 

TOTAL 

 

14.825,00 

 

 
 
 
 
  
  
AATTAA  NNºº..   110033//22002200 

DDEETTEENNTTOORRAA  DDAA  AATTAA :  CCEENNTTRROO  OOEESSTTEE  ––   CCOOMMEERRCCIIOO  DDEE  MMOOVVEEIISS   EE   EEQQUUIIPPAAMMEENNTTOOSS  LLTTDDAA  

MMEE, com sede na Rua Prudente de Moraes, nº 855 Ce ntro Norte Municipio de 
Dois Vizinhos/PR, CEP 85.060 -000 e inscrita no CNPJ sob nº.  
73.334.476/0001-32,  representada pelo Sr.  RRAAFFAAEELL  SSAANNTTOOLLIINN ,  portador da 
Carteira de Identidade RG nº. 7.592.668-5 SSP/PR e CPF/MF sob o n.º  
033.486.009-27.   
 
Preço registrado:  
CENTRO OESTE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA. 

Lote Item Produto/Serviço Marca Modelo Unidade Quantidade Preço Preço 
total 

12 1 CAIXA DE SOM PORTÁTIL COM 
ENTRADA PARA USB CAIXA 
DE SOM PORTÁTIL COM 
ENTRADA PARA USB, MICRO 
SD, ENTRADA AUXILIAR P2, 
CONEXÃO BLUETOOTH E 
RÁDIO FM; BIVOLT; COM 
BATERIA INTERNA 
RECARREGÁVEL; COM 
MICROFONE INTERNO; 
CONTROLE DE SOM; COM NO 
MÍNIMO 60W RMS; CONTENDO 
CARREGADOR. GARANTIA 
MÍNIMA DE 6 MESES. COM 
MANUAL DE INSTRUÇÕES.  

MONDIAL MCO12 UN 4,00 387,00 1.548,00 

30 1 KIT DE ANTENA PARABÓLICA 
COMPLETO DE 60 CM KIT DE 
ANTENA PARABÓLICA 
COMPLETO DE 60 CM COM 
RECEPTOR VIA SATÉLITE, COM 
NO MÍNIMO 1 ANO DE 
GARANTIA  

CENTURY 150M UN 2,00 788,00 1.576,00 

79 1 CADEIRA DE ESCRITÓRIO 
INTERLOCUTOR CADEIRA DE 
ESCRITÓRIO INTERLOCUTOR, 
ASSENTO ENCOSTO E APOIO 
DE BRAÇOS EM CORINO, BASE 
EM NYLON, ALTURA: 102 CM, 
LARGURA: 59 CM, 
PROFUNDIDADE: 62 CM, 
ASSENTO: LARGURA: 45 CM, 
PROFUNDIDADE: 45 CM, 

REALME E305/05 UN 10,00 150,00 1.500,00 

 
 
 
 

ALTURA DO BRAÇO AO CHÃO: 
67 CM, CAPACIDADE DE PESO 
130 KG, BASE FIXA EM SKI, OU 
CONTÍNUAS.  

87 1 CADEIRA SECRETÁRIA, SEM 
BRAÇOS, COM ESTRUTURA 
GIRATÓRIA CADEIRA 
SECRETÁRIA, SEM BRAÇOS, 
COM ESTRUTURA GIRATÓRIA, 
CONFECCIONADA EM ESPUMA 
INJETADA REVESTIDA EM 
TECIDO NAS CORES PRETA, 
AZUL OU VERMELHA, A SER 
DEFINIDA NO PEDIDO.  

REALME 302 UN 5,00 135,00 675,00 

95 1 GAVETA PLÁSTICA AZUL Nº3 
(TIPO BIN). EMBALAGEM COM 
12 PEÇAS.   

RDI N3 UN 10,00 43,00 430,00 

96 1 GAVETA PLÁSTICA AZUL Nº5 
(TIPO BIN) GAVETA PLÁSTICA 
AZUL Nº5 (TIPO BIN) COM 
MEDIDAS MÍNIMAS DE: 
AXLXP: 120X150X250MM, COM 
CAPACIDADE DE CARGA: 2KG. 
EMBALAGEM COM 15 PEÇAS.  

RDI N5 UN 8,00 105,00 840,00 

110 1 SOFÁ 2 LUGARES, COM 
ALMOFADAS FIXAS SOFÁ 2 
LUGARES, COM ALMOFADAS 
FIXAS, ESTRUTURA EM 
MADEIRA, ACABAMENTO EM 
PU, ASSENTO COM ESPUMA D-
33, ENCOSTO COM ESPUMA D-
26, PÉS DE METAL CROMADO, 
COM DIVISÃO ENTRE 
LUGARES, COM MEDIDAS DE 
94CM DE ALTURA X 175 DE 
LARGURA X 100CM DE 
PROFUNDIDADE  

KOLONETZ BRASUCA UN 3,00 1.506,40 4.519,20 

111 1 SOFÁ 3 LUGARES, COM 
ALMOFADAS FIXAS SOFÁ 3 
LUGARES, COM ALMOFADAS 
FIXAS ESTRUTURA EM 
MADEIRA, ACABAMENTO EM 
PU, ASSENTO COM ESPUMA D-
33, ENCOSTO COM ESPUMA D-
26, PÉS DE METAL CROMADO, 
COM DIVISÃO ENTRE 
LUGARES, COM MEDIDAS DE 

KOLONETZ BRASUCA UN 4,00 2.199,24 8.796,96 

 
 
 
 

94 CM DE ALTURA X 210 DE 
LARGURA X 100 CM DE 
PROFUNDIDADE  

 

TOTAL 

 

19.885,16 

 
AATTAA  NNºº..   110044//22002200 

DDEETTEENNTTOORRAA  DDAA  AATTAA :   EELLEETTRROOLLAARR  LLAARRAANNJJEEIIRRAASS   DDOO  SSUULL  LLTTDDAA ..  com sede na Rua 

Marechal Cândido Rondon nº 2222, centro Município de Laranjeiras do Sul,  

CEP 85.301.060 e inscrita  no CNPJ sob nº. 06.349.949/0001 -09, representada 

pelo Sr.  SS IILLVVÉÉRRIIOO  AANNTTÔÔNNIIOO  DDEE  OOLLIIVVEEIIRRAA ,  portador da Carteira de Identidade RG 

nº. 7.005.443-4 SSP/PR e CPF/MF sob o n.º 030.273.679 -43.  

Preços registrados:  
ELETROLAR LARANJERIAS DO SUL LTDA ME 

Lote Item Produto/Serviço Marca Modelo Unidade Quantidade Preço Preço 
total 

45 1 TANQUINHO, NA COR BRANCA 
TANQUINHO, NA COR 
BRANCA, AUTOMÁTICO, 
FUNÇÕES: LAVA COM 
QUALIDADE ATÉ 6 KILOS DE 
ROUPA, LAVA ROUPAS LEVES 
E PESADAS AO MESMO 
TEMPO, COM TOTAL 
PROTEÇÃO AOS TECIDOS, 
PROGRAMAS DE LAVAGEM, 04 
PROGRAMAS DE LAVAGEM 
COM MOLHO AUTOMÁTICO: 
ROUPAS LEVES, NORMAIS, 
PESADAS E SUPER PESADAS, 
MOLHO: AUTOMÁTICO, 
DRENAGEM AUTOMÁTICA, 
DISPENSE SABÃO, PAINEL 
MECÂNICO, DESLIGAMENTO 
AUTOMÁTICO.  

MUELLER POPTANK UN 3,00 389,70 1.169,10 

49 1 VENTILADOR DE PAREDE 
SILENCIOSO VENTILADOR DE 
PAREDE SILENCIOSO, COM 2 
ROLAMENTOS NO MOTOR, 
HÉLICE DE 3 PÁS COM NO 
MÍNIMO 60 CM DE DIÂMETRO, 
COM PROTETOR TÉRMICO, 
POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 
130W, ROTAÇÃO DE 1400 RPM, 
COM ACIONAMENTO EM 

VENTISSOL COMERCIAL UN 18,00 159,00 2.862,00 

 
 
 
 

BOTÃO, BIVOLT. GARANTIA 
DE 12 MESES.  

50 1 VENTILADOR DE TETO COM 
PÁS EM POLICARBONATO 
VENTILADOR DE TETO COM 
PÁS EM POLICARBONATO; NA 
COR BRANCA; COM ROTAÇÃO 
MÍNIMA DE 400 RPM; 
VELOCIDADE AJUSTÁVEL; 
CONTENDO 1 LUMINÁRIA; 1 
MOTOR; 3 HÉLICES COM NO 
MÍNIMO 90 CM DE DIÂMETRO; 
1 KIT PARAFUSO; 1 GLOBO 
PLÁSTICO  

VENTISSOL WIND UN 8,00 114,00 912,00 

51 1 ENTILADOR PEDESTAL DE 
COLUNA VENTILADOR 
PEDESTAL DE COLUNA COM 
NO MÍNIMO 3 HÉLICES E 3 
VELOCIDADES BIVOLT 
(110/220V); COM NO MÍNIMO 40 
CM DE DIÂMETRO DAS PÁS; 
GARANTIA DE 12 MESES.  

VENTISSOL TRUBO 6 UN 14,00 118,00 1.652,00 

 

TOTAL 

 

6.595,10 

 
  
AATTAA  NNºº..   110055//22002200  

DDEETTEENNTTOORRAA  DDAA  AATTAA :  EESSCCOOLLAARREESS   IINNDDÚÚSSTTRRIIAA  EE   CCOOMMEERRCCIIOO  DDEE  MMOOVVEEIISS   LLTTDDAA ..  com 

sede na Rua Frederico Willig, nº  255, bairro Distrito Industrial Município de 

Três de Maio/RS, CEP 98.910-000 e inscrita no CNPJ sob nº.  34.832.381/0001 -

97, representada pela Sra. NNOORRMMEELLIIAA  LLOOTTTTEERRMMAANNNN ,  portadora da Carteira de 

Identidade RG nº. 900.974.025-1 SSP/RS e CPF/MF sob o n.º 283.655.340 -53.  

Preços registrados:  
ESCOLARES INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA 

Lote Item Produto/Serviço Marca Modelo Unidade Quantidade Preço Preço 
total 

70 1 ARMÁRIO BAIXO PARA ESCRITÓRIO 3 
GAVETAS E 1 PORTA EM MDF 
ARMÁRIO BAIXO PARA ESCRITÓRIO, 
CONTENDO 3 GAVETAS E 1 PORTA, 
CONFECCIONADO EM MDF  

RXA62 REIFLEX UN 6,00 250,00 1.500,00 

74 1 ARMÁRIO EM MDF, COM 2 PORTAS, 
PUXADOR, UMA PRATELEIRA 
ARMÁRIO EM MDF, COM 2 PORTAS, 

RXA4 REIFLEX UN 10,00 200,00 2.000,00 

 
 
 
 

PUXADOR, UMA PRATELEIRA; 
DIMENSÕES MINIMAS DE 75 CM DE 
ALTURA X 54 CM DE LARGURA E 30 
CM DE PROFUNDIDADE, COM PÉS 
PARA SUPORTE  

76 1 BANQUETA CONFECCIONADA EM 
AÇO, BANQUETA CONFECCIONADA 
EM AÇO, COM PINTURA EPÓXI 
BRANCO E ASSENTO PRETO 
REVESTIDO EM CORINO. COM 
DIMENSÕES MÍNIMAS DE: ALTURA 
ATÉ ASSENTO: 73CM; ALTURA ATÉ 
ENCOSTO: 98CM; E DIÂMETRO: 35CM.  

RXB7 REIFLEX UN 2,00 120,00 240,00 

81 1 CADEIRA FIXA DE ESCRITÓRIO 
CADEIRA FIXA DE ESCRITÓRIO, SEM 
RODAS, ASSENTO E ENCOSTO DE 
POLIPROPILENO, ESTRUTURA EM 
AÇO CARBONO.  

RX78 REIFLEX UN 10,00 55,00 550,00 

82 1 CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES, 
CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES, 
CONFECCIONADA EM 
POLIPROPILENO, ESTRUTURA 
TUBULAR EM AÇO PINTADO NAS 
CORES PRETA, PRATA OU CINZA A 
SER DEFINIDA NO PEDIDO.  

RXL6 REIFLEX UN 10,00 196,00 1.960,00 

86 1 CADEIRA SECRETARIA PALITO 
CADEIRA SECRETARIA PALITO, 
REVESTIMENTO EM TECIDO, COR 
PRETA, ASSENTO E ENCOSTO 
ANATÔMICO, ESPUMA INJETADA DE 
30 MM, ESTRUTURA FIXA 4 PÉS, COM 
TRAVA DE REFORÇO, TUBO 78, 
PINTURA EPÓXI-PÓ, ENCOSTO EM 
ARCO.  

RXS96 REIFLEX UN 10,00 80,00 800,00 

88 1 CADEIRA TIPO LONGARINA (3 
ASSENTOS), ESTOFADAS E 
COSTURADAS COM ESPUMA 
CADEIRA TIPO LONGARINA (3 
ASSENTOS), ESTOFADAS E 
COSTURADAS COM ESPUMA 
INJETADA NO ASSENTO E ENCOSTO, 
PÉS E ESTRUTURA EM AÇO 
CARBONO. NAS CORES VERMELHA, 
PRETO OU AZUL, A DEFINIR NO 
PEDIDO  

RXL73 REIFLEX UN 6,00 350,00 2.100,00 

100 1 MESA PARA COMPUTADOR COM 
PORTA CPU, E DEMAIS PERIFERICOS 

RXMC6 REIFLEX UN 5,00 260,00 1.300,00 

 
 
 
 

DE 550X550   

103 1 MESA PARA ESCRITÓRIO, 3 GAVETAS, 
COM CHAVE MESA PARA 
ESCRITÓRIO, 3 GAVETAS, COM 
CHAVE, TAMPO DE 25MM, PÉS DE 
METAL, MEDIDAS C 140CM X L 70CM 
X A 75CM  

RXM3 REIFLEX UN 5,00 230,00 1.150,00 

104 1 MESA PARA ESCRITÓRIO, COM 
GAVETEIRO DE NO MINIMO 3 
GAVETAS COM CHAVE , TAMPO DE 
NO MINIMO 4MM,  MEDIDAS 
MINIMAS DE  160CM DE 
COMPRIMENTO, 70CM DE LARGURA, 
75CM DE ALTURA PRODUZIDO EM 
MDP BP OU MDP EUCAPRINT, TAMPO 
30MM, ACABAMENTO COM BORDAS 
ABS 1MM, GAVETEIRO COM TRÊS 
GAVETAS COM CORREDIÇAS 
METÁLICAS, PUXADORES E 
FECHADURA COM CHAVES, PÉS EM 
AÇO COM PINTURA EPÓXI.  

RXM9 REIFLEX UN 4,00 300,00 1.200,00 

105 1 MESA PARA ESCRITÓRIO, MEDIDAS 
1,20 X 0,60 X 0,75 MESA PARA 
ESCRITÓRIO, MEDIDAS 1,20 X 0,60 X 
0,75, COM GAVETEIRO FIXO DE 02 
GAVETAS, COM CHAVE, PÉS DE AÇO 
COM TAMPO DE MADEIRA E MDP NAS 
CORES CINZA OU BEGE, PERFIL DE 
PVC FLEXÍVEL NA COR PRETA.  

RXM10 REIFLEX UN 6,00 200,00 1.200,00 

 

TOTAL 

 

14.000,00 

  
 AATTAA  NNºº..   110066//22002200  

DDEETTEENNTTOORRAA  DDAA  AATTAA :   GGEEFFEERRSSOONN  JJUUNNIIOORR  WWOOGGNNEEII   EEPPPP, com sede na Avenida João 

Ferreira Neves, nº 3037, centro Município de Campina do Simão/PR, CEP 85.148 -

000 e inscrita  no CNPJ sob nº.  07.481.107/0001 -48, representada pelo Sr.  

GGEEFFEERRSSOONN  JJUUNNIIOORR  WWOOGGNNEEII ,  portador da Carteira de Identidade RG nº. 81.710.791 

SSP/PR e CPF/MF sob o n.º  041.420.939-75.  

Preços registrados:  
GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 

Lote Item Produto/Serviço Marca Modelo Unidade Quantidade Preço Preço 
total 

4 1 ASPIRADOR DE SÓLIDOS E 
LÍQUIDOS ASPIRADOR DE 

WAP GTW20 UN 3,00 550,00 1.650,00 

 
 
 
 

SÓLIDOS E LÍQUIDOS QUE 
ASPIRA QUALQUER TIPO 
DE SUJEIRA, SECA, ÚMIDA 
OU LÍQUIDA, TANTO EM 
AMBIENTES EXTERNOS 
COMO INTERNOS. COM 
RODAS PARA FACILITAR 
NO MANUSEIO E 
TRANSPORTE. COM PORTA 
RECEPIENTE COM 
CAPACIDADE MÍNIMA 20 
LITROS. POTENCIA 
MINIMA DE 1600W, 
BIVOLT.  

6 1 BALANÇA DIGITAL 
COMPUTADORA COM SELO 
DO INMETRO BALANÇA 
DIGITAL COMPUTADORA 
COM SELO DO INMETRO, 
TECLADO TOUCH, 
MEMORIA QUE GRAVA NO 
MÍNIMO 10 PREÇOS 
UNITARIOS, DISPLAY EM 
LED: VISIBILIDADE EM 
QUALQUER ÂNGULO, 
CAPACIDADE DE PESAGEM 
(G) 40G, COM FUNÇÃO DE 
TARA, ALIMENTAÇÃO 
FONTE EXTERNA - BIVOLT 
AUTOMÁTICO PARA 
110/220 VCA COM 
TOLERÂNCIA DE -15% A + 
10%, TECLADO 16 TECLAS 
DE FÁCIL DIGITAÇÃO, 
DISPLAY, CONSUMO DE 
15W, DIMENSÃO DA 
BALANÇA IGUAL OU 
SUPERIOR A (MM) 
COMPLETA C 320 X L 320 X 
A 110, BATERIA COM 
DURAÇÃO DE ATÉ 
72HORAS, 110V.  

RAMUZA DCL35 UN 1,00 2.106,00 2.106,00 

7 1 BALANÇA 
ANTROPOMÉTRICA 
DIGITAL TIPO PEDIÁTRICA 
BALANÇA 
ANTROPOMÉTRICA 
DIGITAL TIPO PEDIÁTRICA, 

BALMAK ELP-25 UN 2,00 727,00 1.454,00 

 
 
 
 

COM BASE 
CONFECCIONADA EM 
FERRO FUNDIDO, CONCHA 
CONFECCIONADA EM AÇO 
INOXIDÁVEL OU OUTRO 
MATERIAL COMPATÍVEL 
COM A FINALIDADE, E 
COM REVESTIMENTO FIXO 
DE PLÁSTICO 
ACOLCHOADO, 
CAPACIDADE PARA 15 KG, 
PODENDO CONTER RÉGUA 
PARA MEDIÇÃO  

8 1 BALANÇA SOLO COM 
LEITOR DIGITAL PARA 
CONTROLE DE PESO 
BALANÇA SOLO COM 
LEITOR DIGITAL PARA 
CONTROLE DE PESO, 
COMPOSIÇÃO EM VIDRO. 
COM CAPACIDADE 
MÍNIMA DE 130KG.  

MULTILAS
ER 

HC21 UN 2,00 63,00 126,00 

9 1 BATEDEIRA DE BOLO COM 
NO MÍNIMO 3 
VELOCIDADES BATEDEIRA 
DE BOLO COM NO MÍNIMO 
3 VELOCIDADES; 110V; 
POTÊNCIA MÍNIMA 300W, 
SUPORTE PARA 
DESCANSO, TIJELA, 
BATEDORES PARA MASSA 
LEVE, MEDIA E PESADA; 
COM MANUAL DE 
INSTRUÇÕES  

MONDIAL B-05 UN 4,00 118,00 472,00 

11 1 CAIXA AMPLIFICADORA 
DE SOM, FUNÇÃO 
KARAOKÊ CAIXA 
AMPLIFICADORA DE SOM, 
FUNÇÃO KARAOKÊ, COM 
ENTRADA USB, CARTÃO 
DE MEMORIA, 
BLUETOOFH, RÁDIO AM E 
FM, A BATERIA PARA NO 
MINIMO 4 HORAS DE 
DURAÇÃO, COM ALÇA DE 
TRANSPORTE. POTÊNCIA 
MÍNIMA 500W  

LENOXX CA500 UN 2,00 558,00 1.116,00 

14 1 DVD E KARAOKÊ NA COR MONDIAL D15 UN 3,00 158,00 474,00 

 
 
 
 

PRETA DVD E KARAOKÊ 
NA COR PRETA.  
ACOMPANHADO DE 1 
MICROFONE COM 
ENTRADA USB, FUNÇÃO 
PARA ACOMPANHAMENTO 
MUSICAL, VOCAL E 
PONTUAÇÃO, BIVOLT, 
KARAOKÊ COM 3 NÍVEIS 
DE AVALIAÇÃO 
(INICIANTE, AMADOR, 
AVANÇADO), IDIOMAS 
PORTUGUÊS/INGLÊS/ESPA
NHO, EQUALIZADOR DE 
VÍDEO.  

15 1 FRAGMENTADORA DE 
PAPEL 130 FOLHAS 
FRAGMENTADORA DE 
PAPEL (ACIONAMENTO 
AUTOMÁTICO); 
CAPACIDADE PARA 130 
FOLHAS; FRAGMENTAÇÃO 
DE GRAMPOS, DVD S, CD S, 
CLIPS E CARTÃO 
MAGNÉTICO; 
FRAGMENTAÇÃO MANUAL 
ATÉ 06 FOLHAS; 
SUPERCORTE EM 
PARTÍCULAS; NÍVEL DE 
RUÍDO ATÉ 60 DB; 
FUNCIONAMENTO 
CONTÍNUO; VOLTAGEM: 
127 V; GARANTIA DE 12 
MESES CONTRA DEFEITOS 
DE FABRICAÇÃO.  

TILIBRA 130X UN 4,00 1.928,00 7.712,00 

16 1 FRAGMENTADORA DE 
PAPEL 30 FOLHAS 
FRAGMENTADORA DE 
PAPEL (ACIONAMENTO: 
BOTÃO E AUTOMÁTICO); 
CAPACIDADE PARA 30 
FOLHAS; FRAGMENTAÇÃO 
DE GRAMPOS, DVD S, CD S, 
CLIPS E CARTÃO 
MAGNÉTICO; SUPERCORTE 
EM TIRAS OU PARTÍCULAS; 
NÍVEL DE RUÍDO ATÉ 60 
DB; VOLTAGEM: 127 V; 

MENNO S3000D UN 2,00 1.788,00 3.576,00 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

